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GEÇEN HAFTA

BATI ANTALYA BTK BAŞKANIMIZ 
RIZA PERÇİN TV100 HABER 
BÜLTENİ’NDE GÖRÜŞLERİNİ 
PAYLAŞTI
Batı Antalya Bölge Temsil Kurulu Başkanı Rıza 
Perçin TV100 Haber Bültenine konuk oldu. Perçin, 
Antalya’da son dönemde yoğunlaşan kış turizmi ile 
ilgili bilgiler verdi.

FATİH BTK BAŞKANIMIZ 
GÜRKAN ÖZCAN BURASI 
HAFTASONU PROGRAMI’NDA 
DEĞERLENDİRMELERDE BULUNDU
Fatih Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Gürkan 
Özcan, Oylum Talu’nun sunduğu Burası Haftasonu 
programına konuk oldu. Özcan artan uçak seferleri 
ve bilet fiyatları ile ilgili değerlendirmelerde bulundu.

ACENTA SİCİL - BİLGİ NOTLARI
Belge devri yapan tüzel kişi 3 yıl boyunca Seyahat Acentası işletme belgesi 

devralamaz veya talebinde bulunamaz!

TÜRSAB HEYETİMİZ BURSA GASTRONOMİ FESTİVALİ’NE 
KATILIM SAĞLADI

Bursa Büyükşehir Belediyesi’nin düzenlediği Bursa Gastronomi Festivali kapsamında “Gastronomi Kentleri” 
paneli gerçekleşti. Balıkesir Üniversitesi Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Murat Doğdubay moderatörlüğünde gerçekleşen “Gastronomi Kentleri” paneline; Bursa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Alinur Aktaş, Afyonkarahisar Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, Balıkesir Üniversitesi Turizm 
Fakültesi Gastronomi ile beraber Birliğimizi temsilen Gastronomi Turizmi İhtisas Başkanımız Ömer Kartın katılım 

göstererek, TÜRSAB GastroKent Projesi’ni tanıttı. 
Panel sonrası gerçekleşen gala yemeğinde Yönetim Kurulu Üyelerimiz; Hasan Eker ve Serhat Tosun, 

Güney Marmara Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Murat Saraçoğlu ile birlikte Gastronomi Turizmi İhtisas 
Başkanımız Ömer Kartın, Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş’a plaket takdiminde bulundu. 

Bursa Belediyesi’ne ve katılım gösteren herkese katkılarından dolayı teşekkürlerimizi sunarız.

BATMAN HASANKEYF KAYMAKAMI ŞENOL ÖZTÜRK 
GENEL MERKEZİMİZİ ZİYARET ETTİ

Batman Hasankeyf Kaymakamı Şenol Öztürk, TÜRSAB Genel Merkezimize bir nezaket ziyareti gerçekleştirdi.
Incoming İhtisas Başkanı Aylin Özsavaş’ın, Kültür Turizmi İhtisas Başkan Yardımcısı Özgür Ildır Öksüz’ün ve 
seyahat acentalarımızın katılımıyla düzenlenen toplantıda, kültür turizmi başta olmak üzere, Hasankeyf’in 
tarihi ve turistik değerlerinin tanıtımına yönelik etkinlikler düzenlenmesi, bununla ilgili olarak bir çalıştay 

gerçekleştirilmesi, bilgilendirme gezileri yapılması, bu bölgedeki kültür turizmini geliştirmek adına 
uygulanabilecek projeler değerlendirilip, bölgede yaşanan bazı sorunlar ile ilgili karşılıklı 

fikir alışverişinde bulunuldu.

Sektörümüze ve Birliğimize göstermiş oldukları ilgi ve alakalarından dolayı Batman Hasankeyf Kaymakamı 
Sayın Şenol Öztürk’e teşekkür ederiz.

TÜRSAB HEYETİMİZ TÜRK DİZİLERİ İÇİN İTALYA’DAN GELEN 
HAYRANLARLA BULUŞTU

Türk dizi ve filmlerinin yayınlandığı her ülkeden gördüğü ilgi pandemi döneminde katlanarak büyüdü. Bu ilginin 
en yüksek olduğu ülkelerden biri de İtalya. TÜRSAB Heyeti Türkiye-İtalya arasındaki dizi turizminin artarak 

pekişmesinden dolayı İtalyan hayranlarla bir araya geldi.

Yönetim Kurulu Üyemiz Nalan Yeşilyurt, TÜRSAB Incoming İhtisas Başkanımız Aylin Özsavaş, TÜRSAB Başkan 
Danışmanımız Tansu Demir’den oluşan TÜRSAB Heyetimiz; Antonella Imparato, Barbara Astare Marmo, 

Betty Pedroni, Enza Mabea, Francesca Odato, Pina Presti, Margherita Russo, Stella Spiga, Franca Spiga, 
Maria Moretto, Teresa Schettini, Anna Esposito, Elisabetta Esposito, Michale Scarchini, Alberto Biancalana, 

Antonella Campidonico, Angerla DeFortuna, Anna D’Ambrosio, Adele Buoninfante, Alberto D’Auria’dan oluşan 
İtalyan hayranlar ile TÜRSAB’a ait Garibaldi Binası’nda gerçekleşen etkinlikte buluştu.

Gelen İtalyan vatandaşlarına şükranlarımızı sunar, Türk-İtalyan dostluğunun artarak gelişmesini, yansımalarının 
ülke turizmimize katkıda olmasını temenni ederiz.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ B. BAĞLIKAYA 
4. BURSA TURİZM ZİRVESİ KAPSAMINDA GERÇEKLEŞEN 
TURİZM FUARI’NDA STAND ZİYARETLERİNDE BULUNDU

4. Bursa Turizm Zirvesi” kapsamında gerçekleşen Turizm Fuarı’nda stand ziyaretlerinde bulundu.
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, Bursa Merinos Atatürk Kültür Merkezi’nde 22-24 Eylül 
tarihlerinde düzenlenen “4. Bursa Turizm Zirvesi” kapsamında gerçekleşen Turizm Fuarı’nda stand 

ziyaretlerinde bulundu. Söz konusu ziyaretlere, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ceren Anadol, Nalan Yeşilyurt, 
Hasan Eker, Tolga Gencer, Serhat Tosun, Bölge Temsil Kurulu Başkanlarımız Murat Saraçoğlu, Mehmet Akyıl ve 

Bilal Şenel de katılım sağladı.
Turizm Fuarı ile sektörde bilgi paylaşımının ve iş birliğinin geliştirilmesine, turizmciler arası networkün 

artırılmasına olanak sağlayan bu önemli zirvede emeği geçen herkese teşekkürlerimizi sunarız.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ B. BAĞLIKAYA 
4. BURSA TURİZM ZİRVESİ’NE KONUŞMACI OLARAK 

KATILIM GÖSTERDİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, 22-24 Eylül tarihlerinde gerçekleşen “4. Bursa Turizm Zirvesi” 

kapsamında, “Destinasyon Yönetimi ve Gastronomi Turizmi” konulu panele konuşmacı olarak katıldı.

Bağlıkaya, TÜROFED Genel Başkanı Sururi Çorabatır, TUREB Genel Başkanı Hakan Eğinlioğlu, SKAL 
Federasyonu Genel Sekreteri Emre Gezgin ve TAFED Genel Başkanı Zeki Açıköz ile birlikte konuk olduğu, 

açılış konuşmasını Turizm Platformu Başkanı olarak TÜRSAB Güney Marmara Bölge Temsil Kurulu Başkanımız 
Murat Saraçoğlu’nun üstlendiği, Yönetim Kurulu Muhasip Üyemiz Hasan Eker moderatörlüğünde gerçekleşen 
panelde; destinasyon yönetimi, ülkemizdeki gastronomi turizmi, öne çıkan gastronomi merkezleri ve yapılan 

çalışmalarla ilgili değerlendirmelerde bulundu.
Söz konusu panele; Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ceren Anadol, Nalan Yeşilyurt, Tolga Gencer, Serhat Tosun, 

Bölge Temsil Kurulu Başkanlarımız Mehmet Akyıl ve Bilal Şenel de katılım sağladı. Emeği geçen herkese 
teşekkürlerimizi sunarız.

17-21 EKİM TARİHLERİNDE GERÇEKLEŞECEK MYK MESLEKİ YETERLİLİK 
SINAVLARINA SON BAŞVURU TARİHİ 7 EKİM 

17-21 Ekim 2022 tarihlerinde TÜRSAB SBM İstanbul’da gerçekleşecek MYK Mesleki Yeterlilik Sınavları için son 
başvuru tarihi 7 Ekim 2022’dir.

Yöneticilerin ve çalışanların MYK Mesleki Yeterlilik Belgesi sahibi olabilmeleri için AB Hibe II kapsamında 
gerçekleştirilecek olan sınavların ücretleri TÜRSAB tarafından karşılanacak olan TÜRSAB SBM İstanbul’da;

Seyahat Acentası Yöneticisi
Seyahat Acentası Ürün Planlama ve Operasyon Sorumlusu

Seyahat Acentası Satış Görevlisi
Transfer Elemanı

Vale Görevlisi
Mesleklerinden sınavlar yapılacaktır.

Başvurmak isteyenler http://www.tursabsbm.org.tr/ adresinden AB Hibe Fonu Kapsamında seçeneğini 
işaretleyerek başvurularını gerçekleştirebilirler.

19-25 EYLÜL 2022TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 60

BAŞKANIMIZ FİRUZ B. BAĞLIKAYA LİDERLİĞİNDE GERÇEKLEŞEN 
TÜRKİYE TURUNDA; BOLU, İZMİT, YALOVA VE 

BURSA’DA FAALİYET GÖSTEREN SEYAHAT ACENTASI 
TEMSİLCİLERİYLE BULUŞTUK 

TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ve beraberindeki heyet, Türkiye gezisinin 
ikinci etabında; Aksaray ile başladıkları yolculuklarına; Aksaray, Kapadokya, Kayseri, Hatay, 
İskenderun, Adana, Mersin, Konya, Afyonkarahisar, Eskişehir, Bolu, İzmit, Yalova ve Bursa ile 

devam ettiler. Anadolu’yu adım adım gezerek, seyahat acentası temsilcileri ile buluşmaya devam 
eden TÜRSAB Heyetimiz seyahat acentası temsilcilerinin sorunlarını ve taleplerini dinleyerek, 

50’nci yaşını kutlayan TÜRSAB’ın çalışmalarını ve gelecek döneme ilişkin hedeflerini paylaştılar. 
TÜRSAB üyesi seyahat acentası temsilcileri ile bir araya gelen, Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz 
B. Bağlıkaya liderliğindeki TÜRSAB Heyetimizde; Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Tolga Gencer, Soner 
Bacaksız ve Diyaeddin Şahin, Bölge Temsil Kurulu Başkanlarımız; Murat Saraçoğlu, Talip Aldemir, 

Yıldırım Taş, Ahmet Çelik, Ali Emre Mart, Hakan Bayındır, İbrahim Gül, Mehmet Ali Aycıl, Halil İbrahim 
Kılınç, Meltem Özdemir, Özdal Karahan, Özgür Ersoy ve Bilal Şenel yer aldı. Toplantılarımıza katılarak 

sektörümüze ve mesleğimize sahip çıkan, desteklerini esirgemeyen seyahat acentalarımıza 
teşekkürlerimizi sunuyoruz.

BOLU

İZMİT

YALOVA

BURSA

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! 

TÜRSAB Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, 
QR Kod ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok 

hizmetimize, mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, işlemlerinizi pratik bir şekilde 
gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz.

Uygulamamız için lütfen uygun linke tıklayınız.

SAĞLIK TURİZMİ ÇALIŞTAYI 12-14 EKİM TARİHLERİNDE
İZMİR’DE GERÇEKLEŞECEK 

Ülkemiz ve turizm sektörümüz için son derece önem arz eden sağlık alanında nitelikli kadrolarımızı ve
tıp alanındaki tüm gelişmeleri yakından takip etmekteyiz.

11-13 Mart 2022 tarihleri arasında hava muhalefeti nedeniyle ertelediğimiz Sağlık Turizmi Çalıştayı’nı 
2-14 Ekim 2022 tarihlerinde gerçekleştirmeyi planlamaktayız. Sağlık turizmi alanındaki gelişimi daha ileriye 

taşıma hedefiyle yapılacak olan çalıştayda, sağlık turizmini kapsayan mevcut durumların tespitinin yanı sıra 
önümüzdeki dönemde yapılması öngörülen çalışmaları tüm paydaşlarla birlikte değerlendireceğiz.

Katılım sağlayacak olan meslektaşlarımız, akredite olmuş sağlık kuruluşlarıyla da bu vesile ile 
tanışma fırsatı bulacak ve daha yakın iş birlikleri kurabileceklerdir.

Çalıştaya katılım ücretli olup, otel konaklama veya çalıştay katılım bedeline ilişkin detaylar için tıklayınız.

16. ULUSLARARASI TURİZM TİCARET FUAR VE KONGRESİ 
İZMİR’DE GERÇEKLEŞECEK

TTI İzmir 16. Uluslararası Turizm Ticaret Fuarı ve Kongresi turizm profesyonellerini fuarizmir’de 
buluşturuyor. 8-10 Aralık 2022’de düzenleyeceğimiz fuarımıza 

indirimli fiyatlarla katılmak için son gün 30 Eylül!
Detaylı bilgi için;

Elif Ağfaloğlu 0549 837 56 52 - elif.agfaloglu@tursab.org.tr
Leyla Alagöz 0549 833 95 29 - leyla.alagoz@tursab.org.tr
www.tursabfuarcilik.com.tr - wwww.travelturkeyexpo.com

2. KAMP, KARAVAN, TEKNE, OUTDOOR VE EKİPMANLARI FUARI 
8-11 ARALIK TARİHLERİ’NDE DÜZENLENECEK

8-11 Aralık 2022 tarihlerinde fuarizmir’de düzenlenen TTI Outdoor İzmir-Kamp, Karavan, Tekne, Outdoor 
ve Ekipmanları Fuarı bu yıl “Balıkçılık-Fishing” temasıyla yola çıkıyor. Siz de deniz ve kampa dair her şeyi 

bulabileceğiniz fuarımıza katılarak profesyonel alıcılarla kolaylıkla buluşabilirsiniz. Fuarımıza indirimli 
fiyatlarla katılmak için son gün 30 Eylül! Stand satışları ve detaylı bilgi için bize 0549 837 56 52 ve 

0549 833 95 30 numaralı telefonlardan ulaşabilirsiniz.

Bölge temsil kurulu seçimlerinde seçme ve seçilme hakkını kullanmak isteyen seyahat acentası temsilcilerinin;

1.Temsil ve ilzam yetkisi, MÜŞTEREK YETKİ olarak birden çok kişiye ait olduğu durumda; Anonim Şirketlerde 
Yönetim Kurulu kararı, Limited Şirketlerde ise Müdürler Kurulu kararı ile seçime katılacak temsilcisinin 

belirlendiği kararın ıslak imzalı veya noter onaylı sureti, mevcut imza sirküleri ve kimliklerin oy kullanma 
sırasında TÜRSAB görevlilerine ibrazı gerekmektedir.

2. Temsil ve ilzam yetkisi MÜNFERİT YETKİ olarak bir kişiye ait ise; bu kişinin münferit yetkisini gösterir mevcut 
imza sirküleri ile kimliğini oy kullanma sırasında TÜRSAB görevlilerine ibraz etmesi gerekmektedir.

3.Temsil ve ilzam yetkisi MÜNFERİT YETKİ olarak birden çok kişiye ait ise; seçime katılacak temsilcisini 
belirleyerek, belirlediği yetkili kişiye ilişkin tüm münferit yetkililerin imzasının bulunduğu dilekçenin, 
imza sirkülerinin ve kimliklerinin oy kullanma sırasında TÜRSAB görevlilerine ibrazı gerekmektedir.

BTK SEÇİMLERİNDE SEÇME VE SEÇİLME 
HAKKINI KULLANACAK ÜYELERİMİZE İLİŞKİN 

TEMSİL YETKİLERİ HAKKINDA DUYURU

BİRLİĞİMİZ VE BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
İŞ BİRLİĞİNDE BURSA BİLGİLENDİRME GEZİSİ GERÇEKLEŞTİ

Birliğimiz ve T.C. Bursa Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle, 22-23 Eylül 2022 tarihinde Gastronomi İhtisas 
Başkanlığı koordinasyonunda bölge turizmine katkı sağlamak ve acentalarımızın yeni tur rotaları ile iş 

imkanlarını geliştirmek amacıyla “Bursa Bilgilendirme Gezisi” gerçekleştirildi.
T.C. Bursa Büyükşehir Belediyesi yetkilileri ve Gastronomi ve Kültür Turizmi İhtisas Başkanlığı üyelerinin katılımı 
ile gerçekleşen bilgilendirme gezisi kapsamında, Saitabat Köyü Kadınlar Dayanışma Derneği, Bursa Göç Tarihi 
Müzesi, Merinos Park Restoran, Gölyazı, Kardelen Kestane Şekeri Fabrikası, Abidin Usta Osmanlı Sofrası, Ulus 

Pastanesi, Koza Han, Abdal Meydanı Taş Fırın ziyaret edilerek Bursa Gastronomi Festivali açılışı için kortej 
yürüyüşüne katılım sağlandı. Ardından siyah incir hasadı yapıldı.

T.C. Bursa Büyükşehir Belediyesi’ne ve katılım gösteren herkese teşekkürlerimizi sunarız.


